— 1 —

关于召开第四届第一次会员大会的通知

各会员单位：

根据《龙岩市社会团体成立（换届）选举工作指引》(龙民

〔2020〕152 号)文件及相关规定要求，经研究，决定于 2023 年

9月 1日(周五)上午在龙岩市农业农村大厦十三楼会议室召开龙

岩市农业产业化龙头企业协会第四届第一次会员大会并进行换

届选举，会期半天。请各会员单位派代表 1 人参加，并于 8 月

29 日前将参会人员名单发送至协会邮箱 542624176@qq.com。

特此通知

附件：1.会议议程

2.参会人员回执单

龙岩市农业产业化龙头企业协会

2023 年 8 月 21 日

— 2 —

附件 1

龙岩市农业产业化龙头企业协会

第四届第一次会员大会议程表

2023 年 9 月 1日 龙岩市农业农村大厦十三楼会议室

时间 内 容

09:00 签到

09:20

|

10:40

一、宣布大会开始，介绍来宾；

二、推选总监票人、监票人、计票人；

三、听取并审议通过工作报告、财务报告；

四、听取并审议通过《章程（草案）》；

五、听取并审议通过《会费收取标准和使用管理办法（草

案）》；

六、听取并审议通过《选举办法（草案）》；

七、选举理事会、监事会；

八、选举会长、副会长并聘任秘书长；

九、选举监事长；

十、总监票人宣读计票结果。

10:40

|

11:50

一、市民政局领导讲话；

二、当选会长发言；

三、领导讲话；

四、授牌仪式；

五、集体合影。

12:00 午餐

— 3 —

附件 2

参会人员回执单

填报单位：

姓名 职务 联系电话 备注